
第１７回「尼から連携の会」研修会のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当ケアプランセンターにご高配賜り、誠にありがとうございます。 

 下記のとおり研修会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。今回は長尾クリニッ

ク院長 長尾 和宏医師にお話しいただきます。皆様の奮ってのご参加をお待ちしておりま

す。 

敬具 

記 

【日 時】 平成 25年 9 月 13 日（金）18時 45 分～20 時 30分 

                   （受付：18 時 30 分～） 

【ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ】 １．事例報告 18 時 45 分～19時 15 分 

        長尾クリニック トータルヘルスプランナー 岡本法子看護師 

        「訪問看護師から見たエンドオブライフケア」 

      ２．特別講演 19 時 15 分～20 時 30 分 

        長尾クリニック 院長 長尾和宏医師 

        「介護職における終末期ケアのポイント」 

【会 場】 尼崎市中小企業センター４０１会議室 

      （阪神尼崎駅より徒歩 5 分、国道 2号線沿い） 

【参加費】 無料 

【主 催】 ケアワーク関西／ケアスタッフサービス／あいあいケアプランセンター／ 

訪問看護ステーションゆうゆう／在宅ステーションかがやき 

 

以上 

【お問合せ・お申込み】 

医療法人社団裕和会 

あいあいケアプランセンター 

電話：06-6430-6628 

FAX：06-6430-6629 




